cartongesso, senza che ciò incida sulla corretta determinazione della rendita, come risulta dalla perizia in
atti.

Diritto oggetto di vendita: Proprietà

Disponibilità del bene: libero

Prezzo base di vendita: Euro 32.475,00 (trentaduemilaqquattrocentosettantacinque/00) (valore stimato in
perizia € 58.143,30)

Offerta minima Euro 24.356,00 (ventiquattromilatrecentocinquantasei/00) ( 75% del prezzo base)
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 24.356,00
(ventiquattromilatrecentocinquantasei/00) (offerta minima)

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 (mille)

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto

* * *

Per entrambi i lotti:

Custode Giudiziario: I.V.G.-Istituto Vendite Giudiziarie s.r.l. di Livorno, con sede a Pisa, Via del